ref suspecta argumentū dist. se. e. Si ad  
scripturas. Ideo Aug. ait. xxij. q. ij. e. pri  
mū. Ad salutē nō dīz quis puenire opitu  
lante mendacio. Et idem practās illud  
apli pme ad chorin. xv. c. Inuenimur fal  
si testes. Perhorrendū inq̄t aliqd̄ false  
de deo dicere etiā si ad laudem ei⁹ p̄tinere  
videat. Non em̄ mīore s̄z maiore fortal  
sis scelere in deo laudat falsitas q̄z vītu  
peret veritas. Et idem in li. de mendacio.  
Mendaciū maxime p̄niciosū est qd̄ fit  
in his que ad religionē christianā p̄tinēt.  
Ideo doctores tenēt q̄ si q̄s nō ex lapsu  
lingue sed ex industria diceret mendaciū  
in p̄dicādo mortalis peccaret nec excusa  
ret. Hoc faceret cā cōuertēdi aīas ad deū  
Quia vt ait apls. De⁹ nō eger n̄o men  
dacio. Tpe meo inuenti sūt aliq̄ fingen  
tes ⁊ p̄dicantes miracula falsa. vītiōes ex  
cogitatas. Prop̄hetias determinatas s̄m  
suū sensū ⁊ alia h̄mōi. q̄ n̄ euāuerūt in  
cogitationib⁹ suis. Nōnulli vero vt ig  
norantib⁹ sapiētes apparerēt falsas alle  
gatiōes ad suū p̄positū induxerūt. Cū  
dū q̄dam amī⁹ meus p̄dicaret neapoli  
inducere voluit ad robur ⁊ confirmatiōem  
cuiusdā sui dīcti sententiā cōmentariōis.  
q̄ n̄ forte nec in aliq̄ cōmento dīctū illud  
tangebat. ⁊ dū falso allegasset cōmenta  
riōē. j. de aīa. iij. de aīa. ij. p̄bificōz. iij. me  
thaphisice. ⁊ h̄mōi. Tandē multiplican  
do v̄ba dixit. ⁊ h̄mōi confirmat cōmēta  
riōz. j. ethicoz. iij. ethicoz. vj. ethicoz.  
qui n̄ de ethicis nō se intromisit. Ille idē  
fecerat sibi quandā cathenā doctoz ⁊ fal  
so illos inducebat dīcēs. Et h̄ refert au  
gustin⁹ li. ij. de ciuitate dei. ⁊ iij. de trinita  
te. ⁊ in Enchiridion. ⁊ h̄mōi. Ita q̄ ap̄s  
imperitos videbat h̄mōi mirabil. sed ap̄s  
doctos ignar⁹ et mendacijs plen⁹. Se  
cūdo p̄dicatores abstinerē debēt ab adula  
tione. ne s̄ laudet populū in q̄b⁹ rephēn  
sibil est. qd̄ est pessimū. Vel etiā de spali  
bus magnificentijs. nisi forte h̄ scdm̄ fi

at epate vt meli⁹ ferāt cōtrictiōem durā  
mediate sequendā. Adulari em̄ peccati  
bus est q̄ue peccatū. vt patet. xlvi. di. e.  
Sunt nōnulli. Et cleric⁹ adulariōi ser  
uies degradari debz. eadem di. e. Cleric⁹  
Et nihil est miseri⁹ eo q̄ adulariōib⁹ dele  
ctat. vt dicit. lxxij. di. e. Nihil illo pas  
stor. Et vtili⁹ est peccatē seuerē corrige  
re q̄ adula do palpare. v. q. v. c. Nō oīs  
Et vtili⁹ est ⁊ meli⁹ pro v̄itate pari sup  
plicū q̄ adulariōē cōsequē beneficiū. v. q.  
iij. c. Nemo. Et adulariō prohibet. C. si  
q̄s aliq̄ē testari prohibuerit. Et adula  
riō sermo prolar⁹ vt placeat. Tercio d̄  
beni p̄dicatores cauere a iactantijs. Sūt et  
qdā q̄ semz de se h̄mōi dīcūt ⁊ alios cōrem  
nunt. de q̄bus Bre. ait. xlvi. di. e. j. Ha  
bet hoc propriū doctrina arrogantiū vt  
nesciāt h̄mōi docere qd̄ sciūt. Quar  
to debēt p̄dicatores cauere a sc̄dalis p̄e  
latorz et alioz maiorum vt non dīcātur ir  
rationabilis eoz vicia. Unde sequit q̄  
nec illi emendant nec populi propterea  
edificant aut meliores sūt. Et precipue  
caute agendū cū loquunt p̄dicatores de  
clericis. qz vt scribit extra d̄ imunitate ec  
clesiaz. ca. clericis. Clericis laicos infe  
stos oppido. i. valde. s̄m glo. tradit an  
tiq̄tas. Idem. ij. q. vij. c. Laicos. ⁊ c. la  
ci. Quinto debēt p̄dicatores prudētes  
cauere a contentiōib⁹ cū alijs p̄dicatoib⁹  
Unde apls p̄me ad Timotheū. iij. ca.  
ait. Noli contendere v̄bis. ad nihil em̄ v̄l  
le ē nisi ad subuersionē audiētū. Nec  
hoc q̄ ali⁹ habeat maiore cursū q̄ sit et  
am min⁹ sciens p̄dicator indignationem  
oīdar. Nam ⁊ christ⁹ indignat⁹ nō fuit  
q̄ aliq̄ iohānes baptista fuerit in maio  
ri opinione populi q̄ ip̄e. Si autē audit  
aliū p̄dicatōē dicere aliq̄ que nō sunt re  
probata nec cōtra fidē vel bonos mores  
s̄z dubia q̄uis ip̄e nō sit illius opiniōis  
sufficit sibi dicere opiniōē suā cū suis  
ratiōibus et nō impugnet aliū odiose. qz